

# Form of Proxy

I / We \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_ being  
a member(s) of Ghandhara Automobiles Limited and holder of \_\_\_\_\_  
Ordinary Shares as per Registered Folio No./CDC Participant's ID and Account No.  
\_\_\_\_\_ hereby appoint \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_  
or failing him/her \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ who is also member of Ghandhara  
Automobiles Limited vide Registered Folio No./CDC Participant's ID and Account No. \_\_\_\_\_ as  
may/our proxy to vote for me/us and on my/our behalf at the 41st Annual General Meeting of the  
Company to be held on Friday, 27th October 2023 at 10:15 A.M. and any adjournment thereof.

Signed this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2023

Witness: \_\_\_\_\_  
Name with  
CNIC No.: \_\_\_\_\_  
Address: \_\_\_\_\_

Signature \_\_\_\_\_  
Witness: \_\_\_\_\_  
Name with  
CNIC No.: \_\_\_\_\_  
Address: \_\_\_\_\_

AFFIX  
REVENUE  
STAMP  
Rs.5/-

## IMPORTANT:

1. This form of Proxy duly completed must be deposited at the Company's registered office F-3, Hub Chauki Road, S.I.T.E., Karachi, not later than 48 hours before the time of holding the meeting.
2. A Proxy should also be a member of the Company.
3. CDC Shareholders and their Proxies must each attach an attested photocopy of their computerized National Identity Card or Passport with this Proxy Form.

# نمائندگی فارم

میں / ہم \_\_\_\_\_

جو \_\_\_\_\_ کے گندھارا آٹوموبائل لمیٹڈ کے ممبر ہونے کے ناطے

شیرز جسٹریٹیو کے مطابق عام شیرز کے اہل ہیں / CDC کے شراکت کار کا شناختی نمبر \_\_\_\_\_

کا تقرر کرتے ہیں \_\_\_\_\_

جو \_\_\_\_\_ کے بائ کی ناکامی کی صورت میں \_\_\_\_\_ کے

میرے / ہمارے نمائندہ کے طور پر کمپنی کی 41 واں سالانہ جنرل میٹنگ میں میری / ہماری طرف سے میرے / ہمارے نائب کے طور پر ووٹ دے سکتے ہیں جو بروز جمعہ

127 اکتوبر 2023 کو صبح 10:15 بجے، منعقد ہونے والی ہے۔

دستخط \_\_\_\_\_ دن \_\_\_\_\_ 2023 کو کیے گئے۔

دستخط \_\_\_\_\_

گواہ \_\_\_\_\_

نام \_\_\_\_\_

شناختی کارڈ نمبر \_\_\_\_\_

پتہ \_\_\_\_\_

گواہ \_\_\_\_\_

نام \_\_\_\_\_

شناختی کارڈ نمبر \_\_\_\_\_

پتہ \_\_\_\_\_

5 روپے کے ریونیو ٹکٹ پر دستخط

اہم:

1. اس نمائندگی فارم کو پوری طرح مکمل اور دستخط شدہ ہونا چاہیے اور میٹنگ منعقد ہونے کے بعد 48 گھنٹوں سے کم نہ ہونے والی مدت میں کمپنی کے رجسٹرڈ آفس F-3، جب چوکی روڈ، سائٹ میں جمع کیا جانا چاہیے۔

2. نمائندہ خود بھی کمپنی کا ممبر ہونا چاہیے۔

3. CDC کے شیرز ہولڈرز اور ان کے نمائندے اس نمائندگی فارم کے ساتھ اپنے کمپیوٹر ایزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ تصدیق شدہ کاپی ضرور منسلک کریں۔